



Hørsholm 79ers Basketball ApS

Stadionalle 5
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 30717457

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2020

John Norlin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hørsholm 79ers Basketball ApS

Stadionalle 5

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30717457

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

John Norlin, formand

Jesper Tullin

Martin Christian Petersen

Charlotte Bornemann

Maria Hvass Keita

Direktion

Jesper Tullin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive elite basketball for Hørsholm 79ers damehold gennem deltagelse i Dameligaen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16 t.kr. Egenkapitalen er herefter negativ med 87 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Det er målsætningen, at egenkapitalen forbedres yderligere i de kommende år.

Forventet udvikling

Selskabet har aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2019/20 under forudsætning af fortsat drift, der bl.a. baserer sig på det af ledelsen godkendte budget for 2020/21. Såfremt budgettet for 2020/21 ikke realiseres som forventet, kan det medføre en usikkerhed til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.228.337	1.268.981
Andre driftsindtægter		0	1.005.705
Andre eksterne omkostninger		(504.775)	(569.033)
Bruttoresultat		723.562	1.705.653
Personaleomkostninger	2	(706.829)	(815.738)
Driftsresultat		16.733	889.915
Andre finansielle indtægter	3	0	906.084
Andre finansielle omkostninger	4	(628)	(36.385)
Årets resultat		16.105	1.759.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.105	1.759.614
Resultatdisponering		16.105	1.759.614

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.066	10.000
Andre tilgodehavender		10.652	64.606
Tilgodehavender		11.718	74.606
Likvide beholdninger		49.851	50.563
Omsætningsaktiver		61.569	125.169
Aktiver		61.569	125.169

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(211.779)	(227.884)
Egenkapital		(86.779)	(102.884)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.404	39.095
Anden gæld		146.944	188.958
Kortfristede gældsforpligtelser		148.348	228.053
Gældsforpligtelser		148.348	228.053
Passiver		61.569	125.169

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(227.884)	(102.884)
Årets resultat	0	16.105	16.105
Egenkapital ultimo	125.000	(211.779)	(86.779)

Noter

1 Going concern

Selskabet har aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2019/20 under forudsætning af fortsat drift, der bl.a. baserer sig på det af ledelsen godkendte budget for 2020/21. Såfremt budgettet for 2020/21 ikke realiseres som forventet, kan det medføre en usikkerhed til selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	604.087	652.751
Andre omkostninger til social sikring	49.270	59.597
Andre personaleomkostninger	53.472	103.390
	706.829	815.738
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gældseftergivelse o.l.	0	906.084
	0	906.084

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	628	36.385
	628	36.385

5 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
A-anparter	25.000	25.000
B-anparter	100.000	100.000
	125.000	125.000
